
   

1 z 1 
 

 

Žádost: 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla 

podána dne 10. 7. 2024. Byla požadována informace následující informace: „Žádám o poskytnutí 
informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Pro účely Úřadu práce – evidence uchazeče, prosím o zaslání výše vyměřovacího základu 
OSVČ pro XXXXX XXXXXXXXXX r. č. XXXXXXXXX, bydliště XXXXXXX“.  

 

Odpověď: 

 

K této žádosti Územní správa sociálního zabezpečení pro hlavní město Prahu a Středočeský kraj, sekce 

Pražská správa sociálního zabezpečení poskytla následující informaci: 

1.  „Potvrzujeme tímto, že pan XXXXX XXXXXXXXXX“, RČ XXXXXXXXX, byl v evidenci jako osoba 
samostatně výdělečně činná v době od XX.XX.XX do XX.XX.XX 
 

2. Doby důchodového pojištění, za které OSVČ uhradila v posledních třech letech předcházejících 
kalendářnímu roku vydání tohoto potvrzení: od XX.XX.XX do XX.XX.XX,  
 
OSVČ je přihlášena k důchodovému pojištění 
a. v kalendářním roce, ve kterém je vydáváno toto potvrzení a uhradila zálohy na důchodové 

pojištění, jejichž splatnost ke dni vydání tohoto potvrzení vypršela:  

XX  

b. na kalendářní rok, který bezprostředně předchází roku, ve kterém je vydáváno toto 
potvrzení a za tento kalendářní rok byly uhrazeny zálohy, jejichž splatnost ke dni vydání 
tohoto potvrzení vypršela, ale dosud nebyl podán přehled za tento rok (lhůta pro podání 
přehledu neuplynula):  

XX  
  
  

3. Poslední vyměřovací základ za rok 2023, který je dobou důchodového pojištění (bylo uhrazeno 
pojistné) a spadá do rozhodného období, činí: XXXXX Kč  

Počet měsíců účasti na důchodovém pojištění: X  

  
4. Údaje o dočasné pracovní neschopnosti v rozhodném období:  

OSVČ nemá v rozhodném období evidovánu žádnou pracovní neschopnost. 

 

ÚZEMNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ 
PRO HLAVNÍ MĚSTO PRAHU A STŘEDOČESKÝ KRAJ 
Pražská správa sociálního zabezpečení 
Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8 


